令和５年 第４回臨時教育委員会会議（持回り）（報告）

令和５年９月２７日

１ 議        事

日  程 件          名 議決年月日 議決要旨

議案第１号

美深町教育委員会職員の人事異動（１０月１日
付け）について

R5.9.27

原案可決

令和５年 第４回臨時教育委員会会議録（持回り）

美深町教育委員会会議を次のとおり開催したので、その記録を委員会会議規則第８条

に基づき報告いたします。

１．開催日時  令和 5年 9月 27日（水）

午前 11時 30分～午後 1時 30分

２．開催場所  委員各自宅

３．持回り（説明）者  副主幹 久 保 元 樹

４．委 員 名

<委 員> 代  理 安 喰 俊 博  委  員 清水 満寿美

 委  員 坂 井 弘 明  委  員 大 島 一 夫

５．議決した件名
議案第１号 美深町教育委員会職員の人事異動（１０月１日付け）について

６．会議記録

副主幹  議案第１号 美深町教育委員会職員の人事異動（１０月１日付け）について 説明

（質疑等なし）

（原案どおり決定）

上記会議録について 令和５年１０月１８日確認

北海道中川郡美深町教育委員会教育長  杉 本   力

北海道中川郡美深町教育委員会職務代理者  安 喰 俊 博